
 
 

Istituto per le Applicazioni del Calcolo “M. Picone” 

IAC  sede Napoli 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 

Tel. 081 6132385 – fax 0816132597– E-mail: segreteria@na.iac.cnr.it – E-mail PEC protocollo.iac@pec.cnr.it 
 

 

 

 

 

Avviso di selezione IAC-01-2023-NA 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

   IL RSS 

 

Visto il Bando IAC-01-2023-NA – selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

assegno di tipologia A) professionalizzanti, per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area 

Scientifica "Scienze Matematiche e Informatiche" da svolgersi presso l’Istituto per le Applicazioni 

del Calcolo “Mauro Picone” del CNR, sede di Napoli, che effettua ricerca nell'ambito del programma 

di ricerca SAPP4VU: “Sviluppo di Algoritmi prototipali Prisma per la Stima del Danno 

Ambientale e della Vulnerabilità alla Land Degradation”, per la seguente tematica: 

"Implementazione di algoritmi numerico-statistici per la caratterizzazione e rimozione del 

rumore e per la cloud detection in immagini iperspettrali.” sotto la responsabilità scientifica delle 

Dott.sse Maria Francesca Carfora e Italia De Feis. 

                                                

   DECRETA 

La rettifica degli artt. 4 e 7 del bando come di seguito indicato: 

       

Art. 4 

 

Domande di ammissione e modalità per la presentazione  

 

 

DOMANDE DI AMMISSIONE 

La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (Allegato A), dovrà 

essere inviata all’Istituto per le Applicazioni del Calcolo “M. Picone” esclusivamente tramite Posta 

Elettronica Certificata (PEC) all’indirizzo protocollo.iac@pec.cnr.it entro il 15 maggio 2023. “…” 

 

Art. 7 

Modalità di selezione e graduatoria 

“…”_ 

Coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione alla selezione nei termini e con le modalità 

previste dal presente bando e non hanno ricevuto comunicazione di esclusione alla selezione mediante 

ricezione di messaggio PEC, sono convocati per sostenere il colloquio il giorno 22/05/2023 alle ore 

11.00. 

“…” 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni. 

 

IL RSS 

(Dott.ssa Maria Rosaria Capobianco)  

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 

mailto:segreteria@na.iac.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it

		2023-04-04T09:33:25+0200
	Maria Rosaria Capobianco




